
 

 

 

 

 

 

 

 

 No. Solicitud: 63         

 

Objeto de la compra: Para diferentes trabajos de la dirección técnica.  

Planificada: Sí         

Detalle pedido 

Ítem Código1 Descripción 
Unidad de 

Medida 

Cantidad 

Solicitada 

Precio Unitario 

Estimado 

Monto 

 

1 11111502 

MATERIAL DE RELLENO DE 

MINA   

 
M3   

 
300 
 

 

 

540.00 

 

 

 

 

162,000.00 

 

 

 

 
Total: 

RD$ 160,000.00 

 

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay) 

 

 

 

 

Plan de Entrega Estimado 

 

Ítem Dirección de entrega 
Cantidad 

requerida 
Fecha necesidad 

1 Diferentes zonas de Trabajos    TOTAL 
REQUERIDO 

30/12/2020 
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